
E¤itim ve Kurslar›m›z Devam Ediyor...
Denetçi Üyelerimize Yönelik Mekanik

Tesisat Kursunun ‹kincisi Gerçeklefltirildi

Meslekiçi Eğitim merkezi eğitim programı
çerçevesinde düzenlenen Doğalgaz İç Tesisat Mühen-
dis Yetkilendirme Kursu 22-25
Kasım 2007 tarihlerinde Şubemiz
Eğitim ve Kültür Merkezi'nde 24
üyemizin katılımıyla gerçek-
leştirildi.
Mak. Müh. Abdullah ÖZGÜ-
VEN'in eğitmen olarak katıldığı
kursta MMO Ana Yönetmelikleri
ve Diğer Yönetmelikler, Mühen-
dislik Etiği, Doğalgazın Tanımı ve
Kullanımı, Doğalgaz İç Tesisat
Projelendirme Esasları, Doğalgaz
İç Tesisat Uygulama Esasları
konuları ele alındı. Kurs sonunda

yapılan sınavda 15 üyemiz başarılı olarak   Doğalgaz
İç Tesisat Mühendis Yetki Belgesi almaya hak kazandı.

Do¤algaz ‹ç Tesisat Mühendis
Yetkilendirme Kursu Gerçeklefltirildi

Yapı denetim kuruluşlarında görev alan ancak
Odamızdan Mekanik Tesisat Uzman Mühendis Yetki
Belgesi almamış makina mühendisi üyelerimize
yönelik kursların ikincisi 12-18 Ekim  2007 tarihleri
arasında Şubemiz Eğitim ve Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi.
Meslek İçi eğitim Merkezi Eğitmenlerimizden Atila
Tansuk'un verdiği eğitime 19 üyemiz katılarak, katılım
belgesi almaya hak kazandılar.



Yang›n Tesisat› Mühendis Yetkilendirme
Kursu Gerçeklefltirildi

Yangın Tesisatı hizmetlerinin üretilmesinde ve
denetlenmesinde görev alacak üyelerimizin bilgi
birikimlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve
belgelendirmelerini sağlamak amacıyla 2-3-4 Aralık
2007 tarihlerinde Şubemiz Eğitim ve Kültür
Merkezinde, Yangın Tesisatı Mühendis Yetkilendirme
Kursu gerçekleştirildi.
Sabahattin Bozbey'in eğitmen olarak katıldığı, MMO
Ana Yönetmelik ve Yönetmelikleri, Diğer Yönet-
melikler, Mühendislik Etiği, Yangının Oluşması ve
Önlenmesi,  Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmelik, Yangın Söndürme Tesisatı Proje
Tasarımı. Yangın Dolapları, Bina Dışı Hidrant ve Boş
Boru Tesisatı Tasarımı, Yangın Suyu Deposu ve Yan-
gın Pompa Dairesi Tasarımı, Otomatik Sulu Söndürme
Tesisat Tasarımı ve Hidrolik Hesapları,  Duman
Kontrol ve Yönetim Tasarımı, Merdiven Basınç-

landırma Tesisatı Tasarımı, Temiz Gazlı Söndürme
Sistemleri Tasarımı, Teknik Rapor Hazırlama
Esasları'nın işlendiği iki kursa 18  üyemiz katıldı.
Kurs sonunda yapılan sınavda 12 üyemiz başarılı
olarak  Yangın Tesisatı Mühendis Yetki Belgesi almaya
hak kazandı.
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LPG Piyasas›nda Görev Yapan Personele
Yönelik E¤itimler Düzenlendi

LPG Piyasasında görev yapan sorumlu müdür, tüp dolum personeli,
tüp dağıtım araçlarının şoförleri ve tüp dağıtım personeli, otogaz
LPG dolum personeli ve pompacılara yönelik eğitimler gerçekleştirildi.
Sıvılaştırılmış Petrol Piyasası Eğitim Yönetmeliğine göre eğitim ve
belgelendirilmesi zorunlu olan ve  uzman üyelerimizin bilgi birikimi
ve deneyimlerininin kamu yararı doğrultusunda aktarılmasının
hedeflendiği eğitim programlarına 47 kişi katılarak belge aldı.



Araçlar›n LPG’ye Dönüflümü Mühendis
Yetkilendirme Kursu Gerçeklefltirildi

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda, Araçların
LPG' ye Dönüşümünün standartlara uygun olarak
projelendirilmeleri, imalatları ve montajları konusunda
görev alacak üyelerimizin bilgi birikimlerinin geliş-

tirilmesine katkıda bulunmak ve belgelendirilmelerini
sağlamak amacıyla düzenlenen Araçların LPG'ye
Dönüşümü Mühendis Yetkilendirme Kursu'nu 07-09
Aralık 2007 tarihleri arasında Şubemiz Eğitim ve
Kültür Merkezinde gerçekleştirdik.
MMO Ana Yönetmelik ve Yönetmelikleri, Mühen-
dislik Etiği ve Diğer  Yönetmelikler, Alternatif Yakıtlar
(LPG, CNG v.b.), LPG'nin Tanımı,Yakıt Olarak LPG
ve Kullanım Alanları, LPG, Çevre ve Ekonomiklik,
Araçlarda Kullanılan LPG Yakıt Sistemini Oluşturan
Ekipmanların Tanımı ve İşlevleri, Güvenli LPG
Dönüşümü Montajı  konularının içeriğinde düzenlenen
kurs MİEM eğiticilerinden Mak. Müh. Şerif
ÖZSAKARYA tarafından verilmiştir. Kursa katılan
23 üyemiz kurs sonunda yapılan sınavda başarılı
olmuşlardır.
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Araç Projelendirme Mühendis
Yetkilendirme Kursu Gerçeklefltirildi

11-14 Aralık 2007 tarihleri arasında Şubemiz Eğitim
ve Kültür Merkezi’nde Araçların İmal, Tadil ve Mon-
tajlarının standartlara uygun olarak projelendirilmeleri,
imalatları ve denetimlerinde görev alacak, üyele-
rimizin bilgi birikimlerinin geliştirilmesine katkıda
bulunmak ve belgelendirilmelerini sağlama amacıyla
Araç Projelendirme Mühendis Yetkilendirme Kursu
düzenlenmiştir. Şerif ÖZSAKARYA  tarafından veri-
len ve 22 üyemizin katıldığı  kurs'ta  MMO Ana
Yönet-melik ve Yönetmelikleri, Mühendislik Etiği,
Karayol-ları Trafik Kanunu ve Yönetmeliği, Araç
İmal Tadil ve Montaj Yönetmeliği, Martoy
Yönetmeliği, Motoy Yönetmeliği, Tortoy Yönetmeliği,
Makina Emniyet Yönetmeliği, Yayınlar, Regü-
lasyonlar, Teknik Servisler, Evrak Listesi, Araçların
Teknik Resimleri ve Ölçüleri, Kağıt Ölçüleri, Form
Kağıtları; Uygunluk Belgesi, A, B, C, C1 Belgelerinin

Tanıtımı, İnsan taşıyan bir araç ile yük taşıyan bir
araç üzerinden ölçü alınması ve araçlar hakkında bil-
gi verilmesi, çeşitli kategorilere ait örnek proje ve
belge hazırlanması gibi konular ele alınmıştır.


